
 
 Entiteit  Verantwoordelijke  E-mail  
OPZ Rekem  Baeten Jerry  jerry.baeten@noolim.net  
Cultuur, Jeugd en Media Boerjan Carlos  carlos.boerjan@vlaanderen.be  
Werk en Sociale Economie  Cretskens Luc  luc.cretskens@vlaanderen.be  
De Vlaamse Waterweg  De Beuckelaer Kim  kim.debeuckelaer@vlaamsewaterweg.be  
VAPH  De Bruecker Ward  ward.debruecker@vaph.be  
GO!  De Bruyn Christopher  christopher.de.bruyn@g-o.be  
AGIV  De Meyer Chris  chris.demeyer@vlaanderen.be  
HFB  De Meyer Tom  tom.de.meyer@vlaanderen.be  
Onderwijs en Vorming  De Plancke Marleen  marleen.deplancke@ond.vlaanderen.be  
Werk en Sociale Economie  Defauw Sabine  sabine.defauw@vlaanderen.be  
MDK  Defer Michel  michel.j.defer@skynet.be  
Onderwijs en Vorming  Dejaeghere Ann  ann.dejaeghere@ond.vlaanderen.be  
Agentschap Justitie en Handhaving  Dekoninck Dirk  dirk.dekoninck@vlaanderen.be  
SERV  Delagrange Hendrik  hdelagrange@serv.be  
VLM  Dhont Liesbeth  liesbeth.dhont@vlm.be  
UGent  Eecloo Lorenzo  lorenzo.eecloo@cgspacod.be  
OVAM  Fonteyne Sam  sam.fonteyne@ovam.be  
Landbouw en Visserij  Gavilan José  jose.gavilan@lv.vlaanderen.be  
VDAB  Gielen Gert  gert.gielen@cgspacod.be  
Wonen Vlaanderen  Grootjans Ann  ann.grootjans@vlaanderen.be  
Opgroeien  Imbrechts Claudia  claudia.imbrechts@opgroeien.be  
Agentschap Infrastructuur voor het Onderwijs  Ivens Luc  luc.ivens@agion.be  
Omgeving  Keulemans Carina  carina.keulemans@vlaanderen.be  
VLABEL  Lasure Alena  alena.lasure@vlaanderen.be  
VMM  Lavens Frank  acodvmm@gmail.com 
Welzijn, Volksgezondheid en Gezin  Lebon Bernard  bernard.lebon@vlaanderen.be  
VLABEL  Lemaire Jean-Pierre  jean-pierre.lemaire@vlaanderen.be  
Agentschap Justitie en Handhaving Lemmens Jelle  jelle.lemmens@vlaanderen.be  
MDK  Mahieu Alain  sudcampo@yahoo.com  

 
 



VDAB  Marivoet Patrick  patrick.marivoet@cgspacod.be  
Natuur en Bos  Meulemans Paul  paul.meulemans@vlaanderen.be  
De Watergroep  Moens Ingrid  ingrid.moens@dewatergroep.be  
Kanselarij en Bestuur  Moons Dirk  dirk.moons@vlaanderen.be  
Wegen en Verkeer  Nielsen Peter  peter.nielsen@mow.vlaanderen.be  
Sport Vlaanderen  Opdecam Davy  davy.opdecam@skynet.be  
Internationaal Ondernemen 
AGO 

Roekens Yves 
Saerens Angelique  

yves.roekens@fitagency.be 
angelique.saerens@vlaanderen.be 

Innoveren en Ondernemen  Schouwaerts Yves  yves.schouwaerts@gmail.com  
GO!  Simons Joachim  joachim.simons@g-o.be  
Buitenlandse Zaken  Spanoghe Sander  sander.spanoghe@vlaanderen.be  
Wegen Oost-Vlaanderen  Thomas Dirk  dirk.thomas@mow.vlaanderen.be  
Landbouw en Visserij  Timmermans Ilse  ilse.timmermans@lv.vlaanderen.be  
VDAB  Troost Tilly  tilly.troost@vdab.be  
Opgroeien (Gemeenschapsinstelling De Zande)  Van de Walle Jeroen  jeroen.vandewalle@opgroeien.be  
Omgeving  Van Hove Anne-Marie  annemarie.vanhove@vlaanderen.be  
Economie, Wetenschap en Innovatie  Van Laerhoven Esther  esther.vanlaerhoven@vlaanderen.be  
ABB  Van Lysebetten Jurgen  jurgen.vanlysebetten@vlaanderen.be  
Opgroeien (Gemeenschapsinstellingen De Kempen) Vanrijckeghem Kurt  kurt.vanrijckeghem@opgroeien.be  
Agentschap voor Uitbetaling Gezinsbijslagen  Vergison Pieter-Jan  pieter-jan.vergison@fons.be  
MDK  Verlinden Joeri  joeri.verlinden@hotmail.com  
Opgroeien (Jongerenwelzijn OSDJ-ACT) Vernaeve Vera  vera.vernaeve@skynet.be  
Natuur en Bos  Vriens Lieve  lieve.vriens@inbo.be  
Mobiliteit en Openbare Werken  Wils Pascale  pascale.wils@mow.vlaanderen.be  
 


